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ÖVERBLICK

Imponerande takvåning i duplex i klassisk stil med
magnifika rum, vacker utsikt och stora utrymmen till salu
i det bästa området i Tres Torres, ett unikt hem i
Barcelona.

Lucas Fox presenterar denna underbara, helt exteriöra takvåning i duplex i det
eftertraktade området Tres Torres. Huset har en yta på nästan 600 m², plus en 55 m²
terrass mot sydost och ytterligare 68 m² mot bergen. Den utmärker sig för
rymligheten i sina utrymmen och för sina höga tak på mer än 3 meter.

Huvudvåningen skiljer tydligt mellan dagområdet och nattområdet och har två
ingångar, den stora och servicen en. Vi går in i huset och hittar en stor hall som leder
till två stora rum, ett på 20 m² och ett på nästan 40 m², som kommunicerar med
varandra.

Därefter finns ett stort 27 m² stort bibliotek och en 30 m² stor matsal. Hela
dagområdet har direkt tillgång till en stor 55 m² stor terrass i sydostläge. Matsalen
kommunicerar direkt med det 25 m² stora köket och detta leder i sin tur till
servicedelen som består av en tvättstuga, ett galleri, ett förråd och två servicerum
med delat badrum.

I nattområdet hittar vi master bedroom på nästan 40 m² med ett omklädningsrum på
nästan 8 m² plus ett komplett badrum. Dessutom har huset ytterligare fem sovrum,
tre av dem med privata badrum, plus ett komplett badrum för resten.

Från en invändig trappa på bottenvåningen når vi övervåningen. Här hittar vi en stor
67 m² solterrass med ett 50 m² universalrum och förvaringsutrymme.

Detta klassiska och spektakulära hem med sin dubbla orientering, två vardagsrum
och stora terrasser med utsikt kan förvandlas till en unik och exceptionell takvåning.
Byggnaden har en portier och conciergeservice och huset har två privata
parkeringsplatser och ett förråd i garaget.

Kontakta oss för mer information.

lucasfox.se/go/bcn39560

Utsikt över bergen, Havsutsikt, Portvakt,
Gym, Hiss, Parkett, Naturligt ljus,
Högt i tak, Parkering, Walk-in closet , Utsikt,
Utrustat kök, Uppvärmning, Tjänsteentré,
Service-hiss, Säkerhet, Rullstolar,
Öppen spis, Nära transportmedel,
Nära internationella skolor,
Luftkonditionering, Larmsystem,
Inbyggda garderober,
I behov av renovering , Grillplats, Förråd,
Exteriör, Dubbla fönster, Chill out plats,
Bibliotek, Balkong
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Viktig information om fastigheter som erbjuds av Lucas Fox. Alla fastigheters uppgifter är inte ett erbjudande eller avtal, eller en del av en. Du bör inte förlita sig på uttalanden
från Lucas Fox i de uppgifter, varken muntligen eller skriftligen som materiellt riktiga om fastigheten, dess skick eller dess värde. Varken Lucas Fox eller någon tillhörande
agent har någon rätt att göra några utfästelser om fastigheten, och all information som ges ut är följaktligen helt utan ansvar för medlaren, säljare eller leasegivare. Innan
undertecknandet av alla handlingar som rör fastigheten rekommenderar vi att alla köpare konsulterar en oberoende advokat och vid behov genomför en undersökning av
fastigheten för att säkerställa tillståndetet/mätningar. Områden, mätningar och givna avstånd är ungefärliga och bör kontrolleras av köparen.
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